ד' בניסן, התש"פ

29 מרץ 2020

סימוכין : 171101120

הודעה לעיתונות

מפה אפידמיולוגית לחיזוי ואיתור תסמינים

כחלק ממאמצי מערכת הבריאות בישראל להתמודדות עם נגיף הקורונה, משרד הבריאות, קופות החולים ומד"א, יחלו לבקש מכלל האזרחים לענות על שאלון סימפטומים קצר בכל יום.